Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano III - Edição nº 00095 | Caderno 1

Pregão Presencial

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-01-2025.

A Câmara Municipal de Vereadores de Ibipeba, Ba, torna público a publicação
do Pregão Presencial nº PP-01-2025. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA:
02/04/2025 ÀS 10:30 hs. OBJETO: Fornecimento de combustível para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Ibipeba - Ba. Local: Setor de
Licitações, situado na Praça do Legislativo, nº 22 – Centro, Ibipeba, Ba.
EDITAL disponível no site https://camaraibipeba.ba.gov.br/ ou impresso no
setor de licitações, maiores esclarecimentos no e-mail:
ibipeba.cm@hotmail.com Ibipeba-BA, 21/03/2025. FERNANDO NUNES DE
OLIVEIRA – Presidente

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EB335D07C89188C3AB5E48E66AB7E384

		2025-03-21T12:44:38-0300